PE"
INA
CcO

ESTADO DE MUDANCA

ri=d

FUNCULTURA ~—

FUNDO PERNAMBUCANO DE INCENTIVO A CULTURA

FUNDARPE Secretaria

FUNDAGAO DO PATRIMONIO
= HISTORICO E ARTISTICO DE de Cultura !

PERNAMBUCO

(

SECRETARIA DE CULTURA DE PERNAMBUCO
FUNDAGAO DO PATRIMONIO HISTORICO E ARTISTICO DE PERNAMBUCO
FUNDO PERNAMBUCANO DE INCENTIVO A CULTURA

82 EDITAL DO PROGRAMA DE FOMENTO A PRODUGAO EM MUSICA DE PERNAMBUCO — FUNCULTURA 2023/2024

CALENDARIO DA DEFESA ORAL

CIRCULAGAO

NOME OU RAZAO SOCIAL DO(A)
N2 PROJETO TITULO OU NOME DO PROJETO PROPONENTE RD DO(A) PROPONENTE DATA DA DEFESA ORAL HORARIO DA DEFESA ORAL

ASSOCIAGAO DA CULTURA REGIONAL

ON-1863553244 0 QUE E 1SSO, MAINHA? NORDESTINA AGRESTE CENTRAL 19/11/2024 09:00:00
VAMOS CIRANDAR COM A RAIZ DA MATA RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
ON-88446470 NORTE CLEBIO MARQUES DA SILVA RECIFE 19/11/2024 09:20:00
RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
ON-969639202 MANGUEBEAT PARA CRIANGAS - CIRCULAGAO CLAUDIA DA COSTA SOUZA RECIFE 19/11/2024 09:40:00
RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
ON-213881814 MACIEL SALU - “OGUM” RUTE BEZERRA PAJEU RECIFE 19/11/2024 10:00:00
ANDANCAS, CIRANDA BELA ROSA - 0 MUNDO
ON-23325394 DE UM CIRANDEIRO LEZILDO JOSE DOS SANTOS MATA NORTE 19/11/2024 10:20:00
ON-148348806 0S PIFANOS DO ARARIPE FRANCISCO ROBERIO SARAIVA FONTES SERTAO DO ARARIPE 19/11/2024 10:40:00
PC SILVA - ME DE NOTICIAS DO UNIVERSO RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
ON-689562518 (CIRCULAGAO) ADRYANA CAVALCANTE ROZENDO RECIFE 19/11/2024 11:00:00
BANDA SABOEIRA EM RETRETAS: SONS QUE
ON-1315602743 CONQUISTAM PERNAMBUCO KAMYLLE CYNNARA TAVARES DA SILVA MATA NORTE 19/11/2024 11:20:00
ON-416925936 POESIA DE BERIMBAU C.J. MOREIRA DA SILVA ME. SERTAO DO MOXOTO 19/11/2024 11:40:00
RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
ON-1509785637 CLAYTON BARROS - VIOLEIRO ELETRICO MOISES CLAYTON BARROS DA FONSECA RECIFE 19/11/2024 14:00:00
RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
ON-226293401 ENCRUZILHADAS DE MEMORIAS MUSICAIS ~ JOSE MANOEL DOS SANTOS RECIFE 19/11/2024 14:20:00
AULA ESPETACULO: E O FREVO CONTINUA...  PLURAL PROJETOS E PRODUCOES ARTISTICAS RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
ON-1752940757 CIRCUITO ESTADUAL LTDA RECIFE 19/11/2024 14:40:00
BREGUEIRASLATINAS - TURNE COM NEGA DO RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
ON-543197359 BABADO E RAYSSA DIAS ALEXANDRA CISNEIROS GUERRA RECIFE 19/11/2024 15:00:00

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
ON-1366859190 MEGALOMANIA — UANA FABRICA ESTUDIO LTDA. RECIFE 19/11/2024 15:20:00

CIRCULAGAO INTERNACIONAL - AGDA E
ON-1809891936 JULIANO HOLANDA ROSEMARY DE LEMOS SABINO MATA NORTE 19/11/2024 15:40:00

DIFUSAO DA REDE DE EQUIPAMENTOS DO ESTADO GERIDOS PELA FUNDARPE/SECULT PE

NOME OU RAZAO SOCIAL DO(A)
N2 PROJETO TITULO OU NOME DO PROJETO PROPONENTE RD DO(A) PROPONENTE DATA DA DEFESA ORAL HORARIO DA DEFESA ORAL

BENKE IANOMANI FERRAZ DA CUNHA DE RMR - REGIAO METROPOLITANA DO

ON-261608755 MAPEANDO PERNAMBUCO VOL. II SOUZA TEIXEIRA RECIFE 21/11/2024 09:00:00
RMR - REGIAO METROPOLITANA DO

ON-772392697 AGRESTE ENCANTADO: RITMOS E POESIA MARGARIDA GOMES DA SILVA RECIFE 21/11/2024 09:20:00
SEMANA MOA - MOSTRA OLEGARINHA DE RMR - REGIAO METROPOLITANA DO

ON-1772279206 ARTES DA MULHER PRO4 PROMOGAO E EVENTOS LTDA ME RECIFE 21/11/2024 09:40:00

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
ON-1890703489 FESTIVAL SONORIDADES AILSON BARBOSA DA SILVA RECIFE 21/11/2024 10:00:00




N2 PROJETO

TITULO OU NOME DO PROJETO

FESTIVAIS

NOME OU RAZAO SOCIAL DO(A)
PROPONENTE

RD DO(A) PROPONENTE

DATA DA DEFESA ORAL

HORARIO DA DEFESA ORAL

ON-1623657

ON-2106362959

ON-417920981

ON-296865478

ON-1120371259

ON-257333249

ON-875987528

ON-1664722523

ON-1134603934

ON-1084680560

ON-118463500

ON-1615920380

ON-1067686785

SAO JOAO SINFONICO

XV VIRTUOSI DE GRAVATA

RAIZES DO SERTAO - 3.2 FESTIVAL CULTURAL

COM MUSICAS AFRO REGIONAIS

FESTIVAL NO AR COQUETEL MOLOTOV

FESTIVAL MUNGUZA SONORO - 142 EDICAO

TERNO DE MARACATU RURAL

FESTIVAL SERTAO NO MEU GIBAO

MOSTRA AUDIOVISAO

“FESTIVAL PANELA DO JAZZ 2025 — ETAPA

TRIUNFO”

FESTIVAL AGRESTE ACESO

Il FESTIVAL MUSICA TRONXA

VII FESTIVAL DO CHORO JOAO PERNAMBUCO

FESTIVAL CENA BRASIL EM CONCERTO

CLAUDIA DA COSTA SOUZA

ANA LUCIA ALTINO GARCIA

IRAILDA BEZERRA MONTENEGRO

ANA CRISTINA ALTINO GARCIA

RAMYLLE BARBOSA

GILSON XAVIER DA SILVA

RENATA BEZERRA DE SOUZA - MEI

VITOR DE FRANCA MACIEL

PRO4 PROMOGAO E EVENTOS LTDA ME

GABRIEL GOMES VILA NOVA

SURAMA RAMOS DE ARAUJO

W. STADEN DE V EGITO — ARTE

COMUNICAGAO E CULTURA

0SCIP DIALOGOS

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
RECIFE

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO

RECIFE

SERTAO DO MOXOTO

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO

RECIFE

SERTAO DO PAJEU

MATA NORTE

SERTAO CENTRAL

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
RECIFE

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
RECIFE
AGRESTE CENTRAL

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
RECIFE

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
RECIFE

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
RECIFE

PRODUTOS E CONTEUDOS

NOME OU RAZAO SOCIAL DO(A)

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

10:20:00

10:40:00

11:00:00

11:20:00

11:40:00

14:00:00

14:20:00

14:40:00

15:00:00

15:20:00

15:40:00

16:00:00

16:20:00

N2 PROJETO

ON-309776784

ON-1904324303

ON-1758957723

ON-444369671

ON-1864953340

ON-2099509564

ON-2039214663

ON-1943002822

ON-421972975

ON-1937304806

ON-1949561960

ON-91023536

TITULO OU NOME DO PROJETO

CHICO SCIENCE - RETRATOS

HISTORIA DAS MINHAS HISTORIAS - PODCAST

LIVE SAMBA DECENTE - TEM SAMBA NA
ZONA DA MATA

RITMOS PERNAMBUCANOS: UMA
EXPERIENCIA CULTURAL A PARTIR DO ORFF
SCHULWERK

MOSTRA BELO JARDIM DE MUSICA

PODCAST CENA CULTURA
E APENAS ROCK N'ROLL, MAS EU GOSTO! -
MEMORIAS DA CENA ROQUEIRA
CARUARUENSE NOS ANOS 80

CENA EM ASCENSAO: A MUSICA
INDEPENDENTE EM PERNAMBUCO NOS
ULTIMOS 20 ANOS

ACENA APRESENTA

ANIMANDO A DIVERSIDADE E A ESPERANCA
COM ARTE

REEDIGAO DO LIVRO COMO ARRUMAR SUA
BANDA - COM PALESTRA DE LANCAMENTO.

VIDEOCLIPE TANTO PRA DIZER - MIRELA
HAZIN

PROPONENTE

MARIA GORETTI DE FRANCA

ANA LUCIA ALTINO GARCIA

BRUNO RAPHAEL TAVARES DE OLIVEIRA

TAINA MENEZES CASTRO

EMERSON PAULO SILVA FARIAS

PEDRO MARQUES DE FREITAS

BONO VOX SIQUEIRA DOS ANJOS

MARIA JULIA DOS SANTOS IZIDORO

HUDSON WLAMIR ALBUQUERQUE DA SILVA

DANIELLE DOURADO MONTEIRO

TACIANA ENES PEIXOTO GUIMARAES (MEI)

FABRICA ESTUDIO LTDA.

RD DO(A) PROPONENTE

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
RECIFE

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
RECIFE

MATA NORTE

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
RECIFE

AGRESTE CENTRAL

MATA NORTE

AGRESTE CENTRAL

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
RECIFE

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
RECIFE

MATA SUL

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
RECIFE

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
RECIFE

DATA DA DEFESA ORAL

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

HORARIO DA DEFESA ORAL

09:00:00

09:20:00

09:40:00

10:00:00

10:20:00

10:40:00

11:00:00

11:20:00

11:40:00

14:00:00

14:20:00

14:40:00



ON-1931393926

ON-692058005

RMR - REGIAO METROPOLITANA DO

MAJU - REBENTAGOES, AO VIVO MARIA JULLYANNE CAVALCANTI DE BRITO RECIFE 25/11/2024
ESTELITA PRODUCOES ARTISTICAS E RMR - REGIAO METROPOLITANA DO
ESTEREOCLIPE NOVA TEMPORADA CULTURAIS LTDA RECIFE 25/11/2024

Recife, 08 de novembro de 2024

MARIA CLAUDIA DUBEUX DE PAULA FIGUEIREDO BATISTA
Secretaria de Cultura do Estado de Pernambuco
Presidente da Comissdo Deliberativa do Funcultura
RENATA DUARTE BORBA
Diretora-Presidente da Fundarpe
CLARICE DE MELO ANDRADE

Diretora de Fomento da Fundarpe
e Representante da Comissdo Especial de Editais do Funcultura

15:00:00

15:20:00




