





SECRETARIA DE CULTURA DE PERNAMBUCO FUNDAÇÃO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO DE PERNAMBUCO FUNDO PERNAMBUCANO DE INCENTIVO À CULTURA

8º EDITAL DO PROGRAMA DE FOMENTO À PRODUÇÃO EM MÚSICA DE PERNAMBUCO – FUNCULTURA 2023/2024

CALENDÁRIO DA DEFESA ORAL

CIRCULAÇÃO						
Nº PROJETO	TÍTULO OU NOME DO PROJETO	NOME OU RAZÃO SOCIAL DO(A) PROPONENTE	RD DO(A) PROPONENTE	DATA DA DEFESA ORAL	HORÁRIO DA DEFESA ORAL	
ON-1863553244	O QUE É ISSO, MAINHA?	ASSOCIAÇÃO DA CULTURA REGIONAL NORDESTINA	AGRESTE CENTRAL	19/11/2024	09:00:00	
ON-88446470	VAMOS CIRANDAR COM A RAIZ DA MATA NORTE	CLÉBIO MARQUES DA SILVA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	19/11/2024	09:20:00	
ON-969639202	MANGUEBEAT PARA CRIANÇAS - CIRCULAÇÃO	CLÁUDIA DA COSTA SOUZA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	19/11/2024	09:40:00	
ON-213881814	MACIEL SALÚ – "OGUM"	RUTE BEZERRA PAJEÚ	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	19/11/2024	10:00:00	
ON-23325394	ANDANÇAS, CIRANDA BELA ROSA - O MUNDO DE UM CIRANDEIRO	LEZILDO JOSÉ DOS SANTOS	MATA NORTE	19/11/2024	10:20:00	
ON-148348806	OS PÍFANOS DO ARARIPE	FRANCISCO ROBÉRIO SARAIVA FONTES	SERTÃO DO ARARIPE	19/11/2024	10:40:00	
ON-689562518	PC SILVA - ME DÊ NOTÍCIAS DO UNIVERSO (CIRCULAÇÃO)	ADRYANA CAVALCANTE ROZENDO	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	19/11/2024	11:00:00	
ON-1315602743	BANDA SABOEIRA EM RETRETAS: SONS QUE CONQUISTAM PERNAMBUCO	KAMYLLE CYNNARA TAVARES DA SILVA	MATA NORTE	19/11/2024	11:20:00	
ON-416925936	POESIA DE BERIMBAU	C. J. MOREIRA DA SILVA ME.	SERTÃO DO MOXOTÓ	19/11/2024	11:40:00	
ON-1509785637	CLAYTON BARROS - VIOLEIRO ELÉTRICO	MOISES CLAYTON BARROS DA FONSECA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	19/11/2024	14:00:00	
ON-226293401	ENCRUZILHADAS DE MEMÓRIAS MUSICAIS	JOSÉ MANOEL DOS SANTOS	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	19/11/2024	14:20:00	
ON-1752940757	AULA ESPETÁCULO: E O FREVO CONTINUA CIRCUITO ESTADUAL	PLURAL PROJETOS E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	19/11/2024	14:40:00	
ON-543197359	BREGUEIRASLATINAS - TURNÊ COM NEGA DO BABADO E RAYSSA DIAS	ALEXANDRA CISNEIROS GUERRA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	19/11/2024	15:00:00	
ON-1366859190	MEGALOMANIA – UANA	FÁBRICA ESTÚDIO LTDA.	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	19/11/2024	15:20:00	
ON-1809891936	CIRCULAÇÃO INTERNACIONAL - AGDA E JULIANO HOLANDA	ROSEMARY DE LEMOS SABINO	MATA NORTE	19/11/2024	15:40:00	
15						

DIFUSÃO DA REDE DE EQUIPAMENTOS DO ESTADO GERIDOS PELA FUNDARPE/SECULT PE						
Nº PROJETO	TÍTULO OU NOME DO PROJETO	NOME OU RAZÃO SOCIAL DO(A) PROPONENTE	RD DO(A) PROPONENTE	DATA DA DEFESA ORAL	HORÁRIO DA DEFESA ORAL	
ON-261608755	MAPEANDO PERNAMBUCO VOL. II	BENKE IANOMANI FERRAZ DA CUNHA DE SOUZA TEIXEIRA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	21/11/2024	09:00:00	
ON-772392697	AGRESTE ENCANTADO: RITMOS E POESIA	MARGARIDA GOMES DA SILVA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	21/11/2024	09:20:00	
ON-1772279206	SEMANA MOA - MOSTRA OLEGARINHA DE ARTES DA MULHER	PRO4 PROMOCÃO E EVENTOS LTDA ME	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	21/11/2024	09:40:00	
ON-1890703489	FESTIVAL SONORIDADES	AILSON BARBOSA DA SILVA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	21/11/2024	10:00:00	
4				, ,,=		

	FESTIVAIS FESTIVAIS						
	Nº PROJETO	TÍTULO OU NOME DO PROJETO	NOME OU RAZÃO SOCIAL DO(A) PROPONENTE	RD DO(A) PROPONENTE	DATA DA DEFESA ORAL	HORÁRIO DA DEFESA ORAL	
	ON-1623657	SÃO JOÃO SINFÔNICO	CLÁUDIA DA COSTA SOUZA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	21/11/2024	10:20:00	
	ON-2106362959	XV VIRTUOSI DE GRAVATÁ	ANA LÚCIA ALTINO GARCIA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	21/11/2024	10:40:00	
	ON-417920981	RAÍZES DO SERTÃO - 3.º FESTIVAL CULTURAL COM MÚSICAS AFRO REGIONAIS	IRAILDA BEZERRA MONTENEGRO	SERTÃO DO MOXOTÓ	21/11/2024	11:00:00	
	ON-296865478	FESTIVAL NO AR COQUETEL MOLOTOV	ANA CRISTINA ALTINO GARCIA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	21/11/2024	11:20:00	
	ON-1120371259	FESTIVAL MUNGUZÁ SONORO - 14ª EDIÇÃO	RAMYLLE BARBOSA	SERTÃO DO PAJEÚ	21/11/2024	11:40:00	
	ON-257333249	TERNO DE MARACATU RURAL	GILSON XAVIER DA SILVA	MATA NORTE	21/11/2024	14:00:00	
	ON-875987528	FESTIVAL SERTÃO NO MEU GIBÃO	RENATA BEZERRA DE SOUZA - MEI	SERTÃO CENTRAL	21/11/2024	14:20:00	
	ON-1664722523	MOSTRA AUDIOVISÃO	VITOR DE FRANÇA MACIEL	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	21/11/2024	14:40:00	
	ON-1134603934	"FESTIVAL PANELA DO JAZZ 2025 – ETAPA TRIUNFO"	PRO4 PROMOÇÃO E EVENTOS LTDA ME	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	21/11/2024	15:00:00	
	ON-1084680560	FESTIVAL AGRESTE ACESO	GABRIEL GOMES VILA NOVA	AGRESTE CENTRAL	21/11/2024	15:20:00	
	ON-118463500	II FESTIVAL MÚSICA TRONXA	SURAMA RAMOS DE ARAÚJO	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	21/11/2024	15:40:00	
	ON-1615920380	VII FESTIVAL DO CHORO JOÃO PERNAMBUCO	W. STADEN DE V EGITO – ARTE COMUNICAÇÃO E CULTURA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	21/11/2024	16:00:00	
	ON-1067686785	FESTIVAL CENA BRASIL EM CONCERTO	OSCIP DIÁLOGOS	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	21/11/2024	16:20:00	
ı	12						

PRODUTOS E CONTEÚDOS						
NA PROJETO	TÍTULO OU NOME DO PROJETO	NOME OU RAZÃO SOCIAL DO(A)	DD DO(A) DDODONENTE	DATA DA DESESA ODAL	HOD (DIO DA DEFECA ODA)	
Nº PROJETO	TÍTULO OU NOME DO PROJETO	PROPONENTE	RD DO(A) PROPONENTE	DATA DA DEFESA ORAL	HORÁRIO DA DEFESA ORAL	
ON-309776784	CHICO SCIENCE - RETRATOS	MARIA GORETTI DE FRANÇA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	25/11/2024	09:00:00	
ON-1904324303	HISTÓRIA DAS MINHAS HISTÓRIAS - PODCAST	ANA LÚCIA ALTINO GARCIA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	25/11/2024	09:20:00	
ON-1758957723	LIVE SAMBA DECENTE - TEM SAMBA NA ZONA DA MATA	BRUNO RAPHAEL TAVARES DE OLIVEIRA	MATA NORTE	25/11/2024	09:40:00	
ON-444369671	RITMOS PERNAMBUCANOS: UMA EXPERIÊNCIA CULTURAL A PARTIR DO ORFF SCHULWERK	TAINÁ MENEZES CASTRO	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	25/11/2024	10:00:00	
ON-1864953340	MOSTRA BELO JARDIM DE MÚSICA	EMERSON PAULO SILVA FARIAS	AGRESTE CENTRAL	25/11/2024	10:20:00	
ON-2099509564	PODCAST CENA CULTURA	PEDRO MARQUES DE FREITAS	MATA NORTE	25/11/2024	10:40:00	
ON-2039214663	É APENAS ROCK N'ROLL, MAS EU GOSTO! - MEMÓRIAS DA CENA ROQUEIRA CARUARUENSE NOS ANOS 80	BONO VOX SIQUEIRA DOS ANJOS	AGRESTE CENTRAL	25/11/2024	11:00:00	
ON-1943002822	CENA EM ASCENSÃO: A MÚSICA INDEPENDENTE EM PERNAMBUCO NOS ÚLTIMOS 20 ANOS	MARIA JÚLIA DOS SANTOS IZIDORO	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	25/11/2024	11:20:00	
ON-421972975	ACENA APRESENTA	HUDSON WLAMIR ALBUQUERQUE DA SILVA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	25/11/2024	11:40:00	
ON-1937304806	ANIMANDO A DIVERSIDADE E A ESPERANÇA COM ARTE	DANIELLE DOURADO MONTEIRO	MATA SUL	25/11/2024	14:00:00	
ON-1949561960	REEDIÇÃO DO LIVRO COMO ARRUMAR SUA BANDA - COM PALESTRA DE LANÇAMENTO.	TACIANA ENES PEIXOTO GUIMARÃES (MEI)	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	25/11/2024	14:20:00	
ON-91023536	VIDEOCLIPE TANTO PRA DIZER - MIRELA HAZIN	FÁBRICA ESTÚDIO LTDA.	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	25/11/2024	14:40:00	

ON-1931393926	MAJU - REBENTAÇÕES, AO VIVO	MARIA JULLYANNE CAVALCANTI DE BRITO	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	25/11/2024	15:00:00
ON-692058005	ESTEREOCLIPE NOVA TEMPORADA	ESTELITA PRODUCOES ARTISTICAS E CULTURAIS LTDA	RMR - REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE	25/11/2024	15:20:00
14					

Recife, 08 de novembro de 2024

MARIA CLÁUDIA DUBEUX DE PAULA FIGUEIREDO BATISTA

Secretária de Cultura do Estado de Pernambuco Presidente da Comissão Deliberativa do Funcultura

RENATA DUARTE BORBA

Diretora-Presidente da Fundarpe

CLARICE DE MELO ANDRADE

Diretora de Fomento da Fundarpe e Representante da Comissão Especial de Editais do Funcultura